PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 40/2025

PROCESSO 076/2025 – DISPENSA 029/2025

O Prefeito Municipal Enéias Machado de Souza torna público que realizou o contrato 40/2025 tendo

como DETENTORA: KARPAX SOLUCOES DE SVM LTDA CNPJ: 48.789.839/0001-87

Logradouro: Rua Manoel Serra Negra, nº. 45, Bairro: Centro. Cidade: Arantina, UF: MG, CEP:

37360-000, com os itens classificados, referente ao processo de objeto CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONTROLE DE POMBOS,

PARDAIS, MORCEGOS E MARITACAS, E SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO, com o valor

estimado registrado de 17.169,88 (Dezessete mil, Cento e Sessenta e Nove reais e Oitenta e Oito

centavos). Enéias Machado de Souza - Prefeito Municipal.

Este extrato foi publicado no site e no mural em 01/08/2025.

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br